

ОТЧЕТ  
о реализации проекта инициативного бюджетирования

**Текущий ремонт водопроводных сетей в с. Суда по ул. Советская от дома № 1 до дома № 22**  
(наименование проекта)

**Уинский муниципальный округ**  
(наименование муниципального образования)

1. Сведения о поступлении денежных средств в разрезе источников финансирования:

Предусмотрено средств на реализацию проекта инициативного бюджетирования, руб.					Фактическое поступление средств на реализацию проекта инициативного бюджетирования, руб.					Использовано средств на реализацию проекта инициативного бюджетирования, руб.					Остаток неиспользованных средств, руб.
всего	ДС1	ДС2	ДС3	ДС4	всего	ДС1	ДС2	ДС3	ДС4	всего	ДС1	ДС2	ДС3	ДС4	
1 = 2 + 3 + 4 + 5	2	3	4	5	6 = 7 + 8 + 9 + 10	7	8	9	10	11 = 12 + 13 + 14 + 15	12	13	14	15	16 = 6 - 11
649 020,95	584 118,85	64,90	64 837,20	0,00	649 020,95	584 118,85	64,90	64 837,20	0,00	649 020,95	584 118,85	64,90	64 837,20	0,00	0,00

ДС1 - средства бюджета Пермского края;

ДС2 - средства бюджета муниципального образования, за исключением инициативных платежей;

ДС3 - денежные средства граждан;


ДС4 - денежные средства индивидуальных предпринимателей и образованных в соответствии с законодательством Российской Федерации юридических лиц

2. Достижение показателей результативности использования субсидии, предусмотренных соглашением.

N п/п	Наименование показателя	Ед. изм.	План	Факт
1	2	3	4	5

1	Заключение муниципального(-ых) контракта(-ов) (договора(-ов), соглашения(-й)) в соответствии с действующим законодательством на выполнение работ, поставку товара, оказание услуг для муниципальных нужд в рамках реализации проекта в срок до 01 сентября года предоставления субсидии на стоимость проекта с учетом экономии, образовавшейся в результате проведения процедур по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)	мес.	8	8
2	Реализация проекта инициативного бюджетирования в сроки, предусмотренные Порядком предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на софинансирование проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае, утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 10 января 2017 г. N 6-п	день	365	273


Представитель инициатора проекта

 / Рязанова С.Г.  
(подпись)

Достоверность сведений подтверждаю:


Глава муниципального округа -

глава администрации Уинского муниципального округа

 / Зелёнкин А.Н.  
(подпись)

МП

Заместитель начальника финансового управления администрации  
Уинского муниципального округа

 / Иванова Е.С.  
(подпись)

06 октября 2021 г.

Отметка о дате предоставления отчета в Министерство территориального развития Пермского края

" \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_ г.

ПРИНЯТ:

\_\_\_\_\_/ \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /  
(должность ответственного лица) (подпись) (ФИО)

" \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_ г.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное казенное учреждение «Управление по строительству, ЖКХ и содержанию дорог Уинского муниципального округа»  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «Альфа СРО»  
 Стройка - текущий ремонт водопроводных сетей в с. Суда по ул. Советская от дома № 1 до дома № 22  
 Объект - текущий ремонт водопроводных сетей в с. Суда по ул. Советская от дома № 1 до дома № 22

Форма по ОКУД		Код
о ОКПО		0322005
о ОКПО		
о ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	21/КС-21
	дата	29.03.2021
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	06.08.2021	29.03.2021	06.08.2021

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №, текущий ремонт водопроводных сетей в с. Суда по ул. Советская от дома № 1 до дома № 22

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

\_\_\_\_\_ 564801,93 руб.

Средства на оплату труда \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ 96525,98 руб.

Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ чел.час



№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.			
					Всего	В том числе			Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>Раздел 1. ул. Советская</b>												
1	ФЕР01-01-003-08	Разработка грунта в отвал экскаваторами "драглайн" или "обратная лопата" с ковшем вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3	0,775 (775*2*0,8) / 1000	2293,97	69,26	2224,71	260,55	1777,83	53,68	1724,15	201,93
2	ФЕР01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3	0,775 (775*2*0,9*0,1) / 100	1201,2	1201,2			930,93	930,93		
3	ФЕР22-05-002-02	Продавливание без разработки грунта (прокол) на длину: до 10 м труб диаметром 150 мм	100 м	0,1 10 / 100	13953,71	2000,8	11888,53	3370,94	1395,37	200,08	1188,85	337,09
4	ФССЦ-23.3.05.01-0044	Применительно трубы стальной	м	10	1455,67				1455,67			
5	ФЕР22-03-002-02	Установка полиэтиленовых фасонных частей: тройников (седелок)	10 шт	1,2 12 / 10	388,21	55,42	332,79	44,92	465,85	68,5	399,35	53,9
6	ФССЦ-24.3.05.13-0022	Седелка полимерная сборно-разборная с резьбовым отводом, номинальный наружный диаметр 63 мм, размер резьбы 1"	шт	11	40,41				444,51			

*Представитель заказчика  
 проекта Инж. Федосов С.Г.*

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	ФССЦ-24.3.05.13-0062	Седелка полиэтиленовая, с ответной нижней частью, номинальный наружный диаметр 225х63 мм	шт	1	426,95				426,95			
8	ФЕР22-03-006-03	Применительно установка задвижек или клапанов обратных	шт	1	38,93	12,4	1,97	0,35	38,93	12,4	1,97	0,35
9	ФССЦ-18.1.02.01-0012	Применительно задвижка клиновья двухдисковая с выдвигаемым шпинделем	шт	1	408,65				408,65			
10	ФЕР22-01-021-02	Укладка трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром: 63 мм	км	0,35 350/1000	4498,1	1928,98	2559,43	324,37	1574,34	875,14	895,8	113,53
11	ФССЦ-24.3.01.03-0017	Трубы из самозатухающего ПВХ жесткие гладкие, легкие, номинальный внутренний диаметр 63 мм	м	352,45	28,71				10118,84			
12	ФЕР22-01-021-01	применительно укладка трубопроводов из полиэтиленовых труб диаметром: 25 мм	км	0,425 425/1000	4152,84	1864,32	2282,45	286,95	1764,96	792,34	970,04	121,95
13	ФССЦ-24.3.01.03-0013	Трубы из самозатухающего ПВХ жесткие гладкие, легкие, номинальный внутренний диаметр 25 мм	м	427,975	5,21				2229,75			
14	ФЕР22-06-005-03	Врезка в существующие сети	шт	2	154,68	21,41	101,16	11,22	309,36	42,82	202,32	22,44
Колодцы												
15	ФЕР01-01-003-08	Разработка грунта в отвал экскаваторами "драглайн" или "обратная лопата" с ковшом вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3	0,0625 (15,625*4) / 1000	2293,97	69,26	2224,71	260,55	143,37	4,33	139,04	16,28
16	ФЕР22-04-001-02	Устройство круглых колодцев из сборного железобетона в грунтах: мокрых	10 м3	0,511 ((1,18*3)+1,57) / 10	14007,09	1291,31	870,84	126,46	7157,62	659,86	445	84,62
17	ФССЦ-05.1.01.09-0003	Кольцо для колодцев сборное железобетонное, диаметр 1500 мм	м	6	806,47				4838,82			
18	ФССЦ-05.1.01.09-0004	Кольцо для колодцев сборное железобетонное, диаметр 2000 мм	м	2	979,18				1958,36			
19	ФССЦ-05.1.01.09-0001	Кольцо для колодцев сборное железобетонное, диаметр 700 мм	м	4	375,59				1502,36			
20	ФССЦ-05.1.01.08-0093	Крышка колодцев (применительно)	шт	4	469,14				1876,56			
21	ФССЦ-05.1.01.09-0041	Кольцо опорное (применительно)	шт	4	50,51				202,04			
22	ФССЦ-08.1.02.06-0041	Люк чугунный легкий	шт	4	375				1500			
23	ФЕР22-03-011-03	Установка: гидрантов пожарных	шт	1	1211,11	15,52	4,28	0,62	1211,11	15,52	4,28	0,62
24	ФЕР22-03-001-05	Подставка пожарная (применительно)	т	0,1	22288,06	3467,84	12472,06	1266,81	2228,81	346,78	1247,21	126,68
25	ФССЦ-23.8.05.09-0001	Пожарная подставка расрубная (применительно)	шт	1	1696,77				1696,77			
Рекультивация												
26	ФЕР01-02-027-02	Планировка площадей: механизированным способом, группа грунтов 2	1000 м2	0,775 775 / 1000	94,97		94,97	13,37	73,6			
Раздел 2. Перевозка грузов												
27	ФССЦпг-03-21-01-066	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 66 км	1 т груза	5,775 0,1*0,2*0,085*5,25*0,1	33,46		33,46		193,23			193,23
Итого прямые затраты по смете в базисных ценах									61025,62	3800,38	7484,84	1069,75
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам									351047,15	75323,53	74348,9	21202,45

КОПИЯ ВЕРНА  
Глава муниципального округа-  
глава администрации Уинского  
муниципального округа  
А.Н. Зелёнкин  
2021 г.

Представитель инициатора  
проекта Аян К. Резаеве с.г.

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Накладные расходы								114239,45			
	Сметная прибыль								75564,19			
	<b>Итого по смете:</b>								28036,69			
	Земляные работы, выполняемые механизированным способом								41514,81			
	Земляные работы, выполняемые ручным способом								468682,57			
	Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода								1005,18			
	Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)								1611,54			
	Перевозка грузов автотранспортом								540850,79			
	<b>Итого</b>								199956,41			
	<b>В том числе:</b>								74348,9			
	Материалы								96525,98			
	Машины и механизмы								114239,45			
	ФОТ								75564,19			
	Накладные расходы								108170,16			
	Сметная прибыль								84219,02			
	НДС 20%								649020,95			
	Понижающий коэффициент по результатам аукциона 0,1297631763658785								564801,93			
	НМЦК											
	<b>ВСЕГО по акту</b>											



Сдал: *Ирина Сергеевна Петрова*  
 (должность, подпись, расшифровка)  
 Организация: *ООО «Альфа»*  
 (должность, подпись, расшифровка)  
 ИНН 5951

01.09.2021.

*Представитель  
 инициатора  
 проекта Петр Петров С.Г.*



Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик: Муниципальное казенное учреждение "Управление по строительству, ЖКХ и содержанию дорог Уинского муниципального округа"

Подрядчик (Субподрядчик) - МУП "Уинсктеплоэнерго"

Объект - Текущий ремонт водопроводных сетей в с. Суда по ул. Советская

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт) номер	58/КС-21	
дата	25 августа 2021 г.	
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	14.09.2021	25.08.2021	14.09.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 84219,02 руб.

**КОПИЯ ВЕРНА**  
 Глава муниципального округа -  
 глава администрации Уинского  
 муниципального округа  
 А.Н. Зелёнкин  
 2021 г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.					
					Всего	В том числе			Всего	В том числе			Осн. раб. (на ед. всего)	Т/з мех. (на ед. всего)
						Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<b>Раздел 1. Новый раздел</b>														
1	ФЕР01-01-003-08	Разработка грунта в отвал экскаваторами "драглайн" или "обратная лопата" с ковшом вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3	0,076	2293,97	69,26	2224,71	260,55	174,34	5,26	169,08	19,8	8,88 0,67	19,3 1,47
2	ФЕР16-04-002-03	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 32 мм	100 м	0,76	1474,64	1010,1	419,32	57,14	1120,73	767,68	318,68	43,43	105 79,8	4,26 3,24
3	ФССЦ-24.3.03.13-0412	Трубы напорные полиэтиленовые, среднего типа, ПНД, номинальный наружный диаметр 32 мм	м	76	7,94				603,44					
4	ФЕР22-03-002-01	Установка полиэтиленовых фасонных частей: отводов, колен, патрубков, переходов	10 шт	0,3	263,58	37,55	226,03	30,5	79,07	11,27	67,8	9,15	4,14 1,24	2,26 0,68
5	ФССЦ-24.3.05.07-0221	Муфта переходная полиэтиленовая, удлиненная, диаметр 63х32 мм	шт	1	41,5				41,5					

*Представитель заказчика  
 проекта ООО "Газаново С.Г."*

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
6	ФЕР01-01-033-02	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2	1000 м3	0,076	479,33		479,33	93,5	36,43		36,43	7,11		8,06 0,61
Колодец														
7	ФЕР34-02-010-03	Разборка колодцев железобетонных типовых при их переустройстве	шт	1	308,55	81,89	226,66	24,7	308,55	81,89	226,66	24,7	9,6 9,6	2,39 2,39
8	ФЕР22-04-001-02	Устройство круглых колодцев из сборного железобетона в грунтах: мокрых	10 м3	0,054	14035	1291,31	870,84	126,46	757,89	69,73	47,03	6,83	139 7,51	10,44 0,56
9	ФССЦ-05.1.01.09-0002	Кольцо для колодцев сборное железобетонное, диаметр 1000 мм	м	2	589,56				1179,12					
10	ФЕР34-02-016-01	Пробивка отверстий в колодцах и коробках железобетонных	м	0,4	261,02	42,14	218,88	24,14	104,41	16,86	87,55	9,66	4,94 1,98	2,4 0,96
11	ФССЦ-08.1.02.06-0041	Люк чугунный легкий	шт	1	375				375					
12	ФЕР16-05-001-02	Установка вентиляй, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм	шт	2	42,14	13,33	4,15	0,23	84,28	26,66	8,3	0,46	1,47 2,94	0,02 0,04
13	ФССЦ-24.3.05.13-0013	Седелка полимерная сборно-разборная с резьбовым отводом, номинальный наружный диаметр 32 мм	шт	1	23,86				23,86					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									4888,62	979,35	961,53	121,14	103,74	9,95
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (ОЗП=20,51; ЭМ=10,42; ЗПМ=20,51; МАТ=4,06 (Пов. 1, 6, 2, 12-13, 3-5, 8-9; 11, 7, 10))									42073,42	20086,46	10019,14	2484,57	103,74	9,95
Накладные расходы									26412,13					
Сметная прибыль									15733,47					
<b>Итого по акту:</b>									3159,82				0,67	2,08
Земляные работы, выполняемые механизированным способом									53316,42				82,74	3,28
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)									18188,11				8,75	1,24
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода									9558,36				11,58	3,35
Сооружения связи, радиовещания и телевидения									84222,71				103,74	9,95
<b>Итого</b>														
В том числе:									11967,82					
Материалы									10019,14					
Машины и механизмы									22571,03					
ФОТ									26412,13					
Накладные расходы									15733,47					
Сметная прибыль									84219,02				103,74	9,95
<b>ВСЕГО по акту</b>														

З.А. Федотов  
инженер  
проект Федотов С.Г.



А.Н. Зелёкин

21.09.2021



**КОПИЯ ВЕРНА**  
Глава муниципального округа-  
глава администрации Уинского  
муниципального округа  
А.Н. Зелёкин  
2021

30.09.2021

Поступ. в банк плат.

30.09.2021

Списано со сч.плат.

0401060



**ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N 14005** 30.09.2021

Сумма  
прописью

Восемьдесят четыре тысячи двести девятнадцать рублей 02 копейки

Дата

Вид платежа

ИНН 5951043340	КПП 595101001	Сумма	84219-02	
Финансовое управление администрации Уинского муниципального округа(МКУ "УКС и ЖКХ")		Сч. N	03231643575520005600	
Платательщик		БИК	015773997	
ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому краю г Пермь		Сч. N	40102810145370000048	
Банк плательщика		БИК	042202603	
ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г Нижний Новгород		Сч. N	30101810900000000603	
Банк получателя		Сч. N	40702810949220100097	
ИНН 5953002701	КПП 595101001	Вид оп.	01	Срок плат.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "УИНСКТЕПЛОЭНЕРГО"		Наз.пл.		Очер.плат. 5
Получатель		Код	0	Рез.поле

(805-0502-38102SP080-244,лс 02563298700)225,00000007,200000250000,Оплата по сч/ф 225 от 14.09.21 МК 58/КС-21 от 25.08.21 Ремонт водопроводных сетей в с.Суда  
Без НДС

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

ЭП № 1

Подписано в:30.09.2021 15:20

ФИО пользователя:Василов Ранис Рафисович

Краткое наименование организации:Финансовое управление администрации Уинского муниципального округа

Вид ЭП:Усиленная

Сертификат:

Серийный номер сертификата:05D78A

Поставщик сертификата:ООО "Екей УЦ"

Субъект сертификата:ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИО владельца сертификата:Василов Ранис Рафисович

Действителен с:16.03.2021 10:36

Действителен по:16.03.2022 10:36





20.09.2021

20.09.2021

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч.плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

13605

20.09.2021

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Четыреста девяносто девять тысяч восемьсот девяносто девять рублей 83 копейки

ИНН 5951043340	КПП 595101001	Сумма	499899-83	
Финансовое управление администрации Уинского муниципального округа(МКУ "УКС и ЖКХ")		Сч. N	03231643575520005600	
Платательщик		БИК	015773997	
ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому краю г Пермь		Сч. N	40102810145370000048	
Банк плательщика		БИК	042202603	
ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г Нижний Новгород		Сч. N	30101810900000000603	
Банк получателя		Сч. N	40702810749770013122	
ИНН 5957018029	КПП 595701001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "АЛЬФА СРО"		Наз.пл.		Очер.плат. 5
Получатель		Код	0	Рез.поле

(805-0502-38102SP080-244,лс 02563298700)225,00000007,200000250000,Оплата по сч/ф 29 от 06.08.21 МК 21/КС-21 от 29.03.21 Ремонт водопроводных сетей в с.СудаНДС 83 316-64

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

ЭП № 1

Подписано в:20.09.2021 14:42

ФИО пользователя:Василов Ранис Рафисович

Краткое наименование организации:Финансовое управление администрации Уинского муниципального округа

Вид ЭП:Усиленная

Сертификат:

Серийный номер сертификата:05D78A

Поставщик сертификата:ООО "Екей УЦ"

Субъект сертификата:ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИО владельца сертификата:Василов Ранис Рафисович

Действителен с:16.03.2021 10:36

Действителен по:16.03.2022 10:36



14.09.2021

Поступ. в банк плат.

14.09.2021

Списано со сч.плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

13385

14.09.2021

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Шестьдесят четыре рубля 90 копеек

ИНН 5951043340	КПП 595101001	Сумма	64-90	
Финансовое управление администрации Уинского муниципального округа(МКУ "УКС и ЖКХ")		Сч. N	03231643575520005600	
Платательщик		БИК	015773997	
ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому краю г Пермь		Сч. N	40102810145370000048	
Банк плательщика		БИК	042202603	
ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г Нижний Новгород		Сч. N	30101810900000000603	
Банк получателя		Сч. N	40702810749770013122	
ИНН 5957018029	КПП 595701001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "АЛЬФА СРО"		Наз.пл.		Очер.плат. 5
Получатель		Код	0	Рез.поле

(805-0502-38102SP080-244,лс 02563298700)225,00000007,100000000025,Оплата по сч/ф 29 от 06.08.21 МК 21/КС-21 от 29.03.21 Ремонт водопроводных сетей в с.СуданДС 10-82

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

ЭП № 1

Подписано в:14.09.2021 14:57

ФИО пользователя:Василов Ранис Рафисович

Краткое наименование организации:Финансовое управление администрации Уинского муниципального округа

Вид ЭП:Усиленная

Сертификат:

Серийный номер сертификата:05D78A

Поставщик сертификата:ООО "Екей УЦ"

Субъект сертификата:ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИО владельца сертификата:Василов Ранис Рафисович

Действителен с:16.03.2021 10:36

Действителен по:16.03.2022 10:36



14.09.2021

Поступ. в банк плат.

14.09.2021

Списано со сч.плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N 13384

14.09.2021

Сумма  
прописью

Шестьдесят четыре тысячи восемьсот тридцать семь рублей 20 копеек

Дата

Вид платежа

ИНН 5951043340	КПП 595101001	Сумма	64837-20	
Финансовое управление администрации Уинского муниципального округа(МКУ "УКС и ЖКХ")		Сч. N	03231643575520005600	
Платательщик		БИК	015773997	
ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому краю г Пермь		Сч. N	40102810145370000048	
Банк плательщика		БИК	042202603	
ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г Нижний Новгород		Сч. N	30101810900000000603	
Банк получателя		Сч. N	40702810749770013122	
ИНН 5957018029	КПП 595701001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "АЛЬФА СРО"		Наз.пл.		Очер.плат. 5
Получатель		Код	0	Рез.поле

(805-0502-38102SP080-244,лс 02563298700)225,00000007,500000000003,Оплата по сч/ф 29 от 06.08.21 МК 21/КС-21 от 29.03.21 Ремонт водопроводных сетей в с.СудаНДС 10 806-20

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

ЭП № 1

Подписано в:14.09.2021 14:57

ФИО пользователя:Василов Ранис Рафисович

Краткое наименование организации:Финансовое управление администрации Уинского муниципального округа

Вид ЭП:Усиленная

Сертификат:

Серийный номер сертификата:05D78A

Поставщик сертификата:ООО "Екей УЦ"

Субъект сертификата:ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИО владельца сертификата:Василов Ранис Рафисович

Действителен с:16.03.2021 10:36

Действителен по:16.03.2022 10:36

